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PACIFIC ONLINE LIMITED
太平洋網絡有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：543）543））

截至二零零八年六月三十日止六個月 
中期業績公告

太平洋網絡有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱為「本
集團」）截至二零零八年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績，連同上一年度
相應期間的比較數字如下。該等中期業績已經本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所
按照香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第���0號「由實體的獨立核數師審閱中期財務
資料」審閱，並經本公司審核委員會審閱。
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簡明綜合中期收益表

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

附註 人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

收入 � 129,754 ��,���
收入成本 (37,116) (��,���)

毛利 92,638 ��,���
銷售與市場推廣開支 (23,124) (��,���)
行政開支 (14,497) (�,���)
產品開發開支 (6,186) (�,���)

經營利潤 48,831 ��,0��
融資收入 � 8,697 ���
融資成本 � (34,379) —

融資（成本）╱收入淨額 � (25,682) ���

除所得稅前利潤 23,149 ��,00�
所得稅開支 �0 (14,847) (�,���)

期內利潤 8,302 ��,���

以下人士應佔：
本公司股權持有人 8,302 ��,���

股息 �� — —

本公司股權持有人應佔利潤的每股盈利
— 基本（人民幣） ��(a) 0.874分 �.���分

— 攤薄（人民幣） ��(b) 0.869分 �.���分
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簡明綜合中期資產負債表

二零零八年 
六月三十日

二零零七年 
十二月三十一日

附註 人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

資產
非流動資產
物業、廠房與設備 � 12,390 ��,��0
無形資產 � 1,687 �,���
遞延所得稅資產 � 3,304 �,���

17,381 ��,�0�

流動資產
應收貿易賬款及其他應收款項 � 76,085 ��,�0�
原有存款期超過三個月的短期銀行存款 10,000 ��,000
現金及現金等價物 572,999 ���,0��

659,084 ���,���

總資產 676,465 ���,���

權益
本公司股權持有人應佔資本與儲備
股本 8,986 �,���
儲備 568,616 ���,���
保留盈利
— 擬派末期股息 — �0,���
— 其他 28,305 �0,00�

總權益 605,907 ���,���
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二零零八年 
六月三十日

二零零七年 
十二月三十一日

附註 人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

負債
非流動負債
遞延所得稅負債 � 1,933 —

流動負債
應計項目及其他應付款項 � 23,650 ��,���
客戶預付廣告訂購費用 33,846 ��,���
即期所得稅負債 11,129 �0,���

68,625 ��,��0

總負債 70,558 ��,��0

總權益與負債 676,465 ���,���

淨流動資產 590,459 ���,���

總資產減流動負債 607,840 ���,���
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簡明綜合中期權益變動表

經審核
本公司股權持有人應佔

股本 儲備 保留盈利 總權益
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

於二零零七年一月一日結餘 � ��,��� ��,�0� ���,��0
期內利潤 — — ��,��� ��,���

於二零零七年六月三十日結餘 � ��,��� ���,��� ���,���
期內利潤 — — ��,��� ��,���
附屬公司派付其股權 
持有人的股息 — — (��,�00) (��,�00)
出售附屬公司 — (���) ��� —
僱員購股權福利 — ��� — ���
發行股份 �,��� ���,��� — ���,0��
股份發行成本 — (��,���) — (��,���)
股份溢價資本化 �,��0 (�,��0) — —
撥作儲備 — �,000 (�,000) —

於二零零七年十二月三十一日
結餘 �,��� ���,��� �0,��� ���,���

未經審核
本公司股權持有人應佔

股本 儲備 保留盈利 總權益
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

於二零零八年一月一日結餘 �,��� ���,��� �0,��� ���,���
期內利潤 — — �,�0� �,�0�
已於二零零八年五月派付與 
二零零七年有關的股息 — — (�0,���) (�0,���)
僱員購股權福利 — �,��� — �,���

於二零零八年六月三十日結餘 �,��� ���,��� ��,�0� �0�,�0�
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簡明綜合中期財務資料附註
（除另有指明外，所有金額均以人民幣千元列值）

1. 一般資料

本公司於二零零七年八月二十七日根據開曼群島法例第��章公司法（一九六一年第�號法例，經合併
及修訂）註冊成立為獲豁免有限公司。

自二零零七年十二月十八日起，本公司股份已於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市，
註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box ����, Grand Cayman, KY�-����, Cayman 

Islands。

本集團主要從事在中華人民共和國（「中國」）提供互聯網廣告服務。

此未經審核簡明綜合中期財務資料已於二零零八年八月二十六日批准刊發。

2. 編製及呈列基準

截至二零零八年六月三十日止六個月的本未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則（「香
港會計準則」）第��號「中期財務報告」編製而成。

本未經審核簡明綜合中期財務資料應與截至二零零七年十二月三十一日止年度的年度財務報表（根
據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製而成）一併閱讀。併閱讀。閱讀。

本簡明綜合中期財務資料的比較數字乃採用香港會計師公會頒佈的香港會計指引第�號「共同控制
業務合併的合併會計法」所述的合併會計法原則編製而成。本簡明綜合中期財務資料包括本集團各
成員公司的財務狀況、業績及現金流量，猶如現行集團架構於整個會計期間一直存在，將會自收購
當日起計入本集團的綜合中期財務資料內。

3. 重大會計政策

除下文所概述者外，本中期財務資料所採用的會計政策均與截至二零零七年十二月三十一日止年
度的年度財務報表內所採用者（於該等年度財務報表內有概述）相一致。

下列詮釋於二零零八年一月一日開始的財政年度首次強制採用，惟目前與本集團無關。

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第�� 號「香港財務報告準則第�號 — 集團及庫存股份
交易」，於二零零七年三月一日或其後開始的年度期間生效；

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第�� 號「服務特許權安排」，自二零零八年一月一日起
生效；及

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第�� 號「香港會計準則第��號 — 界定福利資產限額、
最低資金規定及其相互關係」，自二零零八年一月一日起生效。
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下列新訂準則及對準則的修訂及詮釋已頒佈，惟尚未於二零零八年一月一日開始的財政年度生效，
亦無獲提早採用：

• 香港財務報告準則第�號「經營分部」，將於二零零九年一月一日或其後開始的年度期間生效。
香港財務報告準則第�號取代香港會計準則第��號「分部申報」，並規定遵從「管理方針」，據此，
分部資料按內部申報採用的相同基準呈列；

• 香港會計準則第��號（經修訂）「借款成本」，將於二零零九年一月一日或其後開始的年度期間
生效；

• 香港財務報告準則第�號（經修訂）「基於股份的付款」，將於二零零九年一月一日或其後開始的
年度期間生效；

• 香港財務報告準則第�號（經修訂）「業務合併」，以及其後對香港會計準則第��號「綜合及獨立財
務報表」、香港會計準則第��號「於聯營公司的投資」及香港會計準則第��號「於合營企業的權益」
的修訂，預期將對收購日期為二零零九年七月一日或其後開始的首個年度報告期間開始時或
其後的業務合併生效；

• 香港會計準則第�號（經修訂）「財務報表的呈報」，將於二零零九年一月一日或其後開始的年度
期間生效；

• 香港會計準則第��號（經修訂）「金融工具：呈列」，以及其後對香港會計準則第�號「財務報表的
呈列」的修訂，將於二零零九年一月一日或其後開始的年度期間生效；及

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第�� 號「顧客長期支持計劃」，將於二零零八年七月一
日或其後開始的年度期間生效。

4. 收入與分部資料

本集團主要從事一類業務，即提供不同商品的互聯網廣告服務。本集團全部收入均來自中國境內客
戶。因此，並無呈列業務分部或地理分部資料。

5. 物業、廠房與設備及無形資產

物業、廠房與設備 無形資產
人民幣千元 人民幣千元

未經審核
截至二零零八年六月三十日止六個月變動
於二零零八年一月一日的期初賬面淨值 ��,��0 �,���
添置 �,��� ���
出售 (�) —
折舊與攤銷 (�,���) (��)

於二零零八年六月三十日的期末淨值 ��,��0 �,���

經審核
截至二零零七年六月三十日止六個月變動
於二零零七年一月一日的期初賬面淨值 �0,��� �,���
添置 �,��0 ��
出售 (��) —
折舊與攤銷 (�,���) (���)

於二零零七年六月三十日的期末淨值 �0,��� ���
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6. 遞延所得稅

 遞延所得稅資產

期內遞延所得稅資產的變動如下：

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

遞延所得稅資產：
— 超過��個月後收回的遞延所得稅資產 2,001 ���
— 在��個月內收回的遞延所得稅資產 1,303 �,��0

3,304 �,���

遞延所得稅資產
集團內 

軟件銷售(a)
應收貿易 

賬款減值撥備
稅務虧損 
撥備(b) 總額

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

於二零零七年一月一日 �,��� ��� — �,���
（計入）收益表╱從收益表扣除 (���) (��) ��� (��)

於二零零七年十二月三十一日 �,�0� ��� ��� �,���
從收益表扣除 ��0 �� �� ���

於二零零八年六月三十日 �,��� ��� ��� �,�0�

(a) 已確認遞延所得稅資產乃關於若干集團內軟件銷售交易所產生的暫時性差額。計入綜合收益
表金額代表軟件銷售原有暫時性差額，而從綜合收益表扣除的金額代表因相關軟件成本攤銷
而撥回的暫時性差額。

(b) 倘可能透過未來應課稅利潤變現有關利益，則遞延所得稅資產會就承前稅務虧損予以確認。於
二零零八年六月三十日的累積虧損為數人民幣���,000元及人民幣�0�,000元將分別於二零一三
年及二零一四年到期。
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  遞延所得稅負債

 期內遞延所得稅負債的變動如下：

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

遞延所得稅負債：
— 超過��個月後收回的遞延所得稅負債 1,933 —

1,933 —

遞延所得稅負債 
— 預扣稅(c)
人民幣千元
未經審核

於二零零七年十二月三十一日 —
從收益表扣除 �,���

於二零零八年六月三十日 �,���

(c) 根據於二零零七年三月十六日通過的新企業所得稅法（「企業所得稅法」），就向外資企業
投資者宣派來自中國的股息徵收�0%預扣稅，自二零零八年一月一日起生效。由於中國大
陸與香港訂有稅務條約安排，故香港的外資企業投資者適用�%的較低預扣稅稅率。於截
至二零零八年六月三十日止六個月，遞延所得稅負債乃按中國附屬公司（該中國附屬公司
由香港附屬公司全資擁有）可供分派利潤的�%計算。

7. 應收貿易賬款及其他應收款項

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

應收貿易賬款(a) 75,674 ��,���
減：應收款項減值撥備 (2,255) (�,0��)

73,419 ��,���
法國巴黎融資（亞太）有限公司（「法國巴黎融資」）欠款(b) — ��,���
關連方欠款 242 ���
其他應收款項 2,424 �,���

76,085 ��,�0�
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 (a) 應收貿易賬款

本集團給予客戶的信用期一般不超過六個月。於二零零八年六月三十日及二零零七年十二月
三十一日，應收貿易賬款賬齡分析如下：

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

即期至�個月 67,249 ��,���

�個月至�年 5,879 �,���

�至�年 954 �,���

�年以上 1,592 �,���

75,674 ��,���

 (b) 法國巴黎融資欠款

於二零零七年十二月三十一日的款項指應收法國巴黎融資（為本公司股份於聯交所主板進行首
次公開售股的保薦人）的部分上市所得款項。截至二零零八年六月三十日止六個月內，本集團
已悉數收回上述款項。

8. 應計項目及其他應付款項

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

應付薪金 6,993 �,���
應計開支(a) 10,463 ��,��0
其他應付款項(b) 5,746 �,���
欠董事款項(c) 448 —

23,650 ��,���

(a) 應計開支主要指應付廣告代理的應計銷售佣金費用。

(b) 其他應付款項主要指營業稅及其他應課稅項。

(c) 該等款項指應付董事花紅，為無抵押、免息，並按要求償還。
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9. 融資收入及成本

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年
人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

融資成本
— 外滙虧損淨額（a）滙虧損淨額（a）虧損淨額（a） (34,379) —

融資收入
— 短期銀行存款的利息收入 8,697 ���

融資（成本）╱收入淨額 (25,682) ���

(a) 外滙虧損淨額主要指以港元╱美元計值的現金及現金等價物於二零零八年六月三十日，按該滙虧損淨額主要指以港元╱美元計值的現金及現金等價物於二零零八年六月三十日，按該虧損淨額主要指以港元╱美元計值的現金及現金等價物於二零零八年六月三十日，按該
日的港元╱美元兌人民幣收盤滙率進行換算所產生的尚未變現換算虧損。滙率進行換算所產生的尚未變現換算虧損。率進行換算所產生的尚未變現換算虧損。

10. 所得稅開支

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年
人民幣千元 人民幣千元
未經審核 經審核

即期所得稅
 — 中國企業所得稅 13,550 �,��0
遞延稅項 1,297 (���)

14,847 �,���

由於本公司及其於香港註冊成立的附屬公司截至二零零八年六月三十日止六個月並無來自或源於
香港或開曼群島的應課稅收入（二零零七年：零），因此無須支付香港或開曼群島利得稅。

根據新企業所得稅法，由二零零八年一月一日起，在中國成立的附屬公司的適用企業所得稅稅率，
由��%改為��%。

11. 股息

董事不建議派付截至二零零八年六月三十日止六個月的中期股息（二零零七年六月三十日：零）。

截至二零零七年十二月三十一日止年度的末期股息為數人民幣�0,���,000元已於二零零八年五月獲
派付。
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12. 每股盈利

 (a) 基本

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔利潤，除以期內已發行普通股加權平均數計算。

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年
未經審核 經審核

本公司股權持有人應佔利潤（人民幣千元） 8,302 ��,���
已發行普通股加權平均數（千股） 950,000 ��0,000
每股基本盈利（人民幣） 0.874分 �.���分

誠如附註�所披露，本未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據合併會計法編製而成。因此，在併會計法編製而成。因此，在會計法編製而成。因此，在
釐定截至二零零七年六月三十日止六個月的已發行普通股加權平均數時，合共��0,000,000股已
發行普通股被視為自二零零七年一月一日起已發行。

 (b) 攤薄

每股攤薄盈利乃在假設所有攤薄性潛在普通股已轉換的情況下，經調整已發行普通股加權平
均數計算。本公司有一類攤薄性潛在普通股，即已授出的購股權。本公司會根據尚未行使購股
權所附的認購權幣值計算，以釐定原應可按公平值（按本公司股份的年平均市價而定）購入的
股份數目。以上計算所得的股份數目乃與假設該等購股權獲行使後將會發行的股份數目相比較。

截至二零零八年 
六月三十日 
止六個月
未經審核

本公司股權持有人應佔利潤（人民幣千元） �,�0�

已發行普通股加權平均數（千股） ��0,000
經調整 — 購股權（千股） �,���

計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數（千股） ���,���

每股攤薄盈利（人民幣） 0.���分

由於本公司於二零零七年十一月二十三日根據首次公開售股前購股權計劃向董事及甄選僱員
授出購股權，故截至二零零七年六月三十日止六個月並無任何攤薄性潛在股份。所呈報的截至
二零零七年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。
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管理層討論及分析

收入

收入由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元上升��%至截至二零
零八年六月三十日止六個月的人民幣���,�00,000元。本集團信息科技（「 IT」）及消費者電
子產品門戶網站太平洋電腦網的收入由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民幣
��,�00,000元上升��%至截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣��,000,000元。本
集團汽車門戶網站太平洋汽車網的收入由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民
幣��,�00,000元上升��%至截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元。
本集團其他經營業務（如遊戲、女性、親子及其他門戶網站）的收入上升�0�%。太平洋
電腦網及太平洋汽車網佔本集團總收入的大部分，所佔比例為��%。根據中國互聯網絡
信息中心的最新報告，截至二零零八年六月底，中國網民的數量達到�.��億，同比增長
��.�%，而目前中國網民數量全球最多。中國網民數量的快速增長已提升了互聯網作為
具競爭力的市場推廣媒體的地位，並因而導致分配至互聯網的廣告開支增加。本集團在
IT及汽車領域兼具領導地位，可在增加的互聯網廣告開支上分一杯羹。

北京夏季奧運會吸引國際目光，整體廣告開支因而增加以抓緊此次難得的商機。然而，
由於本集團的門戶網站均以消費者為目標及專注於特定行業（比如IT、汽車、遊戲、女
性及親子），我們並無涉足諸如一般新聞及體育等範疇，該等範疇可能更與奧運會報道
相關。因此，我們在本年度上半年享有穩健增長及受惠於網上廣告整體良好環境的同時，
我們未能完全抓住指定作奧運會相關活動的額外廣告開支。此外，四川發生的特大地震
亦對我們的業績帶來一定的影響。

收入成本

收入成本由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元上升��%至截至
二零零八年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元。二零零八年上半年的毛利率為
��%，與二零零七年上半年的毛利率相比屬於穩定。雖然本集團能從穩定的內容成本中
取得一定的經營槓桿作用，惟有關作用被支付予廣告代理的較高銷售佣金所抵銷。此外，
由於本集團增加寬頻容量及服務器，以應付因門戶網站較受歡迎而不斷增加的瀏覽量，
因此，電信開支亦有所增加。

銷售與市場推廣成本

銷售與市場推廣成本由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元上升
��%至截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元。此增幅主要由於為應
付較大客戶群而增加銷售部員工成本以及為提升五個門戶網站的品牌知名度而增加市
場推廣開支所致。
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行政開支

行政開支由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民幣�,�00,000元上升��0%至截至二
零零八年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元。此增幅部分由於有關本集團於二
零零七年十一月制定的首次公開售股前購股權計劃所產生的開支所致。該開支項目於
上一年度的上半年並不存在。同樣，與正在上市相關的多項額外開支（比如合規成本及
專業費用）亦已計入行政開支內，而上一年度相同期間並不存在有關額外開支。

產品開發開支

產品開發開支由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民幣�,�00,000元上升���%至截
至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣�,�00,000元。此增幅主要由於本集團在北京
設立一個新研發中心而導致員工成本增加以及與開發多款預期將於本年度下半年推出
市場的Web�.0產品相關的額外開支所致。

融資成本

融資成本主要由於因持有以港元╱美元計值的首次公開售股所得款項而導致外幣兌換
虧損所致。由於本集團主要在中國經營業務，人民幣為本公司的功能貨幣。由於人民幣
為不能自由兌換的貨幣，故本公司不能直接將大額所得款項兌換成人民幣。因此，當人
民幣兌港元╱美元升值時，本公司經歷未變現外幣兌換虧損。截至二零零八年六月底，
人民幣自年初以來已升值約�%。本集團正積極尋找收購機遇，以動用其首次公開售股
所得款項。此外，本集團正在物色收購總部設施的機遇，以容納其不斷增加的員工。

所得稅開支

所得稅開支因經營利潤上升而增加。此外，隨著新企業所得稅法自二零零八年一月一日
起生效，於中國成立的附屬公司按��%適用稅率繳稅。高新技術企業（待科學技術局批
准後）可按��%優惠法定稅率繳稅。由於我們經營的業務屬於科技範疇，我們相信我們
的業務營運符合高新技術企業資格，並將取得必須批准。

淨利潤

淨利潤由截至二零零七年六月三十日止六個月的人民幣��,�00,000元減少至截至二零零
八年六月三十日止六個月的人民幣�,�00,000元。此減幅主要來自未變現外幣兌換虧損，
外幣兌換虧損為非現金開支。
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流動資金及財務資源

於二零零八年六月三十日，本集團擁有短期銀行存款及現金形式的財務資源達人民幣
���,000,000元（於二零零七年十二月三十一日：人民幣���,000,000元）。財務資源減少乃
由於期內外幣兌換虧損及支付股息所致。本集團大部分金融資產乃以美元持有，而於二
零零八年六月三十日，本集團並無計息借貸。

業務展望

展望本年度下半年，本集團更加審慎對待中國整體宏觀經濟狀況下滑的情況。然而，隨
著網民數量繼續快速增長及網上廣告開支所佔的市場份額（與傳統媒體所佔的市場份額
相比較）繼續增長，本集團對網上廣告的長遠增長前景充滿信心。傳統上，按廣告商根
據中國消費者行為作出的預算來看，本年度下半年會較上半年表現好。中國的消費者市
場對許多跨國及國內品牌仍具有增長潛力。本集團將繼續與客戶通力合作，以力爭可觀
的市場份額增長，並將繼續強化風險控制與成本效率。由於勢頭良好，我們有信心在可
見將來將會繼續取得業務增長。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司在截至二零零八年六月三十日止六個月概無購買、出售或贖
回本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司的審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，即徐耀華先生（審核委員會主
席）、白泰德先生及雷鳴先生。審核委員會已與本集團高級管理層人員審閱本集團採納
的會計原則及慣例，並已研討有關審計、內部監控及財務報告等事宜，包括審閱此等中
期業績。
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企業管治

本公司致力維持高水平企業管治，藉此提升本公司的管理水平以及保障股東整體的利益。
董事會認為，本公司已遵守聯交所證券上市規則附錄��所載企業管治常規守則載列的守
則條文，唯獨沒有按第A.�.�條的守則條文規定區分主席與行政總裁的角色。林懷仁先生
目前同時擔任本公司的主席兼行政總裁。由於林先生為本集團創辦人之一，於互聯網行
業擁有豐富的經驗，故董事會相信，林先生兼任兩職，有利本集團持續有效管理及業務
發展，符合本集團的最佳利益。

代表董事會 
主席  
林懷仁

香港，二零零八年八月二十六日

於本公告刊發日期，本公司董事包括：

執行董事： 
林懷仁先生（主席及行政總裁） 
何錦華先生 
王大鑫先生 
張聰敏女士 
叢樹健先生

獨立非執行董事： 
徐耀華先生 
白泰德先生 
雷鳴先生


